Darmstadt 2023/2024 °
Mannliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 3 \et‘ Q

&

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft ».
1 TV Lampertheim 8 8 0 0 270:119 +151 16:0 Sa. 16.09.2023 13:00 18127 JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim HSG Weiters....aunsh.Worf. WH

2  HSG Weiters./Braunsh.Worf. 8 5 0 3 199:161 +38 10:6 15:30 18115 TG Eberstadt Il (a.K.) HSG Ru/Bau/Kad Il (a.K.) 5:36

3 TV Trebur 8 5 0 3 188:173 +15 10:6 So.17.09.2023 12:30 18172 TV Trebur HSG Langen Il 24:13
4 JSG Grof3-Rohrheim/Gernsheim 8 2 0 6 101:183 -82 4:12 Sa. 23.09.2023 13:00 18170v HSG RU/Bau/Ko Il (a.K.) TSV Pfungstadt Il (a.K.) NG

5 HSG Langen Il 8 0 0 8 91:213 -122 0:16 15:40 18142 TV Lampertheim JSG GroB3-Roh...m/Gernsheim  35:12

- HSG Ru/Bau/Ksd I aulBer Konkurrenz So.24.09.2023 12:30 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. TV Trebur 24:27

- TSV Pfungstadt Il auller Konkurrenz Sa. 30.09.2023 11:15 18117 TG Eberstadt Il (a.K.) TSV Pfungstadt Il (a.K.) 14:29

- TG Eberstadt Il aufler Konkurrenz So. 01.10.2023 13:00 18143 HSG Langen Il HSG Weiters....aunsh.Worf. 11:42
13:15 18172 TV Trebur TV Lampertheim 9:27
13:30 18127 v JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim HSG Ri/Bau/Ko 1l (a.K.) NH

Spielleiter-Kontaktadresse So. 08.10.2023 12:00 18158 v TSV Pfungstadt Il (a.K.) TV Lampertheim 27:26
Erzgréber, Rainer, Im Mummler 14, 64380 RoRdorf, Tel.: Sa. 14.10.2023 15:45 18142 TV Lampertheim HSG Langen Il 36:7

06154/9919, rai.erzgraeber@t-online.de So. 15.10.2023 11:00 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. TG Eberstadt Il (a.K.) 36:21

14:00 18170 HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.) TV Trebur 28:11

So.05.11.2023 11:30 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. TV Lampertheim 24:33

12:00 18127 JSG GroRR-Roh...m/Gernsheim TG Eberstadt 1l (a.K.) 17:20

13:00 18143 HSG Langen Il HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.) 4:36

14:00 18172 TV Trebur TSV Pfungstadt Il (a.K.) 11:48

Sa. 11.11.2023 16:30 18117 TG Eberstadt Il (a.K.) TV Lampertheim 16:22

So.12.11.2023 12:00 18158 TSV Pfungstadt Il (a.K.) HSG Langen Il 377

14:00 18135v JSG GroB3-Roh...m/Gernsheim TV Trebur 20:29

14:00 18170 HSG RU/Bau/Ko Il (a.K.) HSG Weiters....aunsh.Worf. 28:12

Sa. 18.11.2023 14:00 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. TSV Pfungstadt Il (a.K.) 20:40

Sa. 25.11.2023 14:00 18142 TV Lampertheim HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.) 25:22

14:30 18143 HSG Langen I JSG GroR3-Roh...m/Gernsheim 11:18

So.26.11.2023 13:00 18172 TV Trebur TG Eberstadt Il (a.K.) 19:19

Sa. 02.12.2023 14:00 18142 TV Lampertheim TSV Pfungstadt Il (a.K.) 22:25

So. 03.12.2023 10:00 18169 HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.) TG Eberstadt Il (a.K.) 36:8

11:30 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.  JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim 22:16

14:45 18143 HSG Langen Il TV Trebur 12:25

Sa. 09.12.2023 15:00 18115 TG Eberstadt Il (a.K.) HSG Langen Il 29:6

So.10.12.2023 11:30 18172 TV Trebur HSG Weiters....aunsh.Worf. 24:30

14:00 18127 JSG GrofR-Roh...m/Gernsheim TV Lampertheim 7:47

14:30 18196 TSV Pfungstadt Il (a.K.) HSG Ru/Bau/Ko Il (a.K.) 15:16

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 07:25 | Seite 1 von 3



Darmstadt 2023/2024
Mannliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.17.12.2023 16:00

16:00

Sa. 27.01.2024 15:00
So. 28.01.2024 12:00

14:00
15:30

Sa. 03.02.2024 12:15

13:00

So. 04.02.2024 11:00

12:00

Sa. 24.02.2024 15:00
So. 25.02.2024 13:45

16:00
16:00

Sa. 02.03.2024 14:30

16:30

So. 03.03.2024 10:30

15:00

Sa. 09.03.2024 16:00

16:00

So.10.03.2024 14:00

15:30

Hallenverzeichnis

18115

18117

18127

18135

18143
18159 v
18176
18158
18170 v
18142
18117
18183 v
18172
18143
18142
18115
18196
18169
18176
18143
18172
18142 v
18127 v
18159
18169
18115

HSG Langen Il

TSV Pfungstadt Il (a.K.)
HSG Weiters....aunsh.Worf.
TSV Pfungstadt Il (a.K.)
HSG Ru/Bau/Ke Il (a.K.)
TV Lampertheim

TG Eberstadt Il (a.K.)

TG Eberstadt Il (a.K.)

JSG GroRR-Roh...m/Gernsheim
HSG Langen I

TG Eberstadt Il (a.K.)

JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim
TV Trebur

HSG Weiters....aunsh.Worf.

JSG GroRR-Roh...m/Gernsheim TSV Pfungstadt Il (a.K.)

TV Trebur

HSG Langen Il

TV Lampertheim

TG Eberstadt Il (a.K.)

TSV Pfungstadt Il (a.K.)
HSG Ru/Bau/Ké Il (a.K.)
HSG Weiters....aunsh.Worf.
HSG Langen Il

TV Trebur

TV Lampertheim

HSG Ru/Bau/Kao Il (a.K.)

TV Lampertheim

HSG Weiters....aunsh.Worf.
JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim
TV Trebur

HSG Langen Il

HSG Ru/Bau/Kao Il (a.K.)

TSV Pfungstadt Il (a.K.)

JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim
TG Eberstadt Il (a.K.)

JSG GroRR-Roh...m/Gernsheim HSG Langen |

TSV Pfungstadt Il (a.K.)
HSG Ru/Bau/Ke Il (a.K.)
TG Eberstadt Il (a.K.)

Berufsschule Burgerpark Nord
Alsfelder StralRe 29, 64289 Darmstadt

Kasinohalle

Kasinostraflle 42, 64293 Darmstadt

Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim

Burgerhalle

JahnstralRe 9, 68649 Grof3-Rohrheim

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 07:25 | Seite 2 von 3

HSG Weiters....aunsh.Worf.
TV Lampertheim
TV Trebur

14:19
34:13
29:16
38:17
NG
35:23
31:25
5:41
15:28
9:23
34:28
13:15
NG
32:10
15:26
13:41
27:12
28:17
16:12
40:14
18:23
30:18

Hallenverzeichnis

18142

18143

18158

18159

18169

18170

18172

18176

18183

18196

Jahnhalle - Sportzentrum Ost
Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

Sportzentrum Nord

Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-StraRe 11, 64319 Pfungstadt
GroRsporthalle

MihlstraBe, 64319 Pfungstadt

Sporthalle Bauschheim

Am Weinfal3 83, 65428 Russelsheim
Gerhart-Hauptmann-Schule Kénigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim

MPS Trebur

Theobaldstrae 49, 65468 Trebur
Sporthalle Braunshardt

ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt
Sporthalle Gymnasium
Konrad-Adenauer-Ring (Hallenbad), 64579 Gernsheim

Drei-Felder-Sporthalle
MainstraRe, 64319 Pfungstadt



Darmstadt 2023/2024

Mannliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 07:25 | Seite 3 von 3



