

# Darmstadt 2023/2024

## Männliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Lampertheim	8	8	0	0	270 : 119	+151	16 : 0
2	HSG Weiters./Braunsh.Worf.	8	5	0	3	199 : 161	+38	10 : 6
3	TV Trebur	8	5	0	3	188 : 173	+15	10 : 6
4	JSG Groß-Rohrheim/Gernsheim	8	2	0	6	101 : 183	-82	4 : 12
5	HSG Langen II	8	0	0	8	91 : 213	-122	0 : 16
-	HSG Rü/Bau/Kö II					außer Konkurrenz		
-	TSV Pfungstadt II					außer Konkurrenz		
-	TG Eberstadt II					außer Konkurrenz		

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Erzgräber, Rainer, Im Mummler 14, 64380 Roßdorf, Tel.: 06154/9919, rai.erzgraeber@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2023 13:00 18127	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HSG Weiters....aunsh.Worf.	WH
15:30 18115	TG Eberstadt II (a.K.)	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	5:36
So. 17.09.2023 12:30 18172	TV Trebur	HSG Langen II	24:13
Sa. 23.09.2023 13:00 18170 v	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	TSV Pfungstadt II (a.K.)	NG
15:40 18142	TV Lampertheim	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	35:12
So. 24.09.2023 12:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	TV Trebur	24:27
Sa. 30.09.2023 11:15 18117	TG Eberstadt II (a.K.)	TSV Pfungstadt II (a.K.)	14:29
So. 01.10.2023 13:00 18143	HSG Langen II	HSG Weiters....aunsh.Worf.	11:42
13:15 18172	TV Trebur	TV Lampertheim	9:27
13:30 18127 v	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	NH
So. 08.10.2023 12:00 18158 v	TSV Pfungstadt II (a.K.)	TV Lampertheim	27:26
Sa. 14.10.2023 15:45 18142	TV Lampertheim	HSG Langen II	36:7
So. 15.10.2023 11:00 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	TG Eberstadt II (a.K.)	36:21
14:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	TV Trebur	28:11
So. 05.11.2023 11:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	TV Lampertheim	24:33
12:00 18127	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TG Eberstadt II (a.K.)	17:20
13:00 18143	HSG Langen II	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	4:36
14:00 18172	TV Trebur	TSV Pfungstadt II (a.K.)	11:48
Sa. 11.11.2023 16:30 18117	TG Eberstadt II (a.K.)	TV Lampertheim	16:22
So. 12.11.2023 12:00 18158	TSV Pfungstadt II (a.K.)	HSG Langen II	37:7
14:00 18135 v	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TV Trebur	20:29
14:00 18170	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	HSG Weiters....aunsh.Worf.	28:12
Sa. 18.11.2023 14:00 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	TSV Pfungstadt II (a.K.)	20:40
Sa. 25.11.2023 14:00 18142	TV Lampertheim	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	25:22
14:30 18143	HSG Langen II	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	11:18
So. 26.11.2023 13:00 18172	TV Trebur	TG Eberstadt II (a.K.)	19:19
Sa. 02.12.2023 14:00 18142	TV Lampertheim	TSV Pfungstadt II (a.K.)	22:25
So. 03.12.2023 10:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	TG Eberstadt II (a.K.)	36:8
11:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	22:16
14:45 18143	HSG Langen II	TV Trebur	12:25
Sa. 09.12.2023 15:00 18115	TG Eberstadt II (a.K.)	HSG Langen II	29:6
Sa. 10.12.2023 11:30 18172	TV Trebur	HSG Weiters....aunsh.Worf.	24:30
14:00 18127	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TV Lampertheim	7:47
14:30 18196	TSV Pfungstadt II (a.K.)	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	15:16

# Darmstadt 2023/2024

## Männliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.12.2023 16:00 18143	HSG Langen II	TG Eberstadt II (a.K.)	14:19
16:00 18159 v	TSV Pfungstadt II (a.K.)	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	34:13
Sa. 27.01.2024 15:00 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Langen II	29:16
So. 28.01.2024 12:00 18158	TSV Pfungstadt II (a.K.)	TG Eberstadt II (a.K.)	38:17
14:00 18170 v	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	NG
15:30 18142	TV Lampertheim	TV Trebur	35:23
Sa. 03.02.2024 12:15 18117	TG Eberstadt II (a.K.)	HSG Weiters....aunsh.Worf.	31:25
13:00 18183 v	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TSV Pfungstadt II (a.K.)	5:41
So. 04.02.2024 11:00 18172	TV Trebur	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	15:28
12:00 18143	HSG Langen II	TV Lampertheim	9:23
Sa. 24.02.2024 15:00 18142	TV Lampertheim	HSG Weiters....aunsh.Worf.	34:28
So. 25.02.2024 13:45 18115	TG Eberstadt II (a.K.)	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	13:15
16:00 18196	TSV Pfungstadt II (a.K.)	TV Trebur	NG
16:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	HSG Langen II	32:10
Sa. 02.03.2024 14:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	15:26
16:30 18143	HSG Langen II	TSV Pfungstadt II (a.K.)	13:41
So. 03.03.2024 10:30 18172	TV Trebur	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	27:12
15:00 18142 v	TV Lampertheim	TG Eberstadt II (a.K.)	28:17
Sa. 09.03.2024 16:00 18127 v	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HSG Langen II	16:12
16:00 18159	TSV Pfungstadt II (a.K.)	HSG Weiters....aunsh.Worf.	40:14
So. 10.03.2024 14:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II (a.K.)	TV Lampertheim	18:23
15:30 18115	TG Eberstadt II (a.K.)	TV Trebur	30:18

### Hallenverzeichnis

18142	Jahnhalle - Sportzentrum Ost Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
18143	Sportzentrum Nord Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
18158	Sporthalle am TSV-Sportplatz Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfäß 83, 65428 Rüsselsheim
18170	Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim
18172	MPS Trebur Theobaldstraße 49, 65468 Trebur
18176	Sporthalle Braunshardt Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
18183	Sporthalle Gymnasium Konrad-Adenauer-Ring (Hallenbad), 64579 Gernsheim
18196	Drei-Felder-Sporthalle Mainstraße, 64319 Pfungstadt

### Hallenverzeichnis

18115	Berufsschule Bürgerpark Nord Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt
18117	Kasinohalle Kasinostraße 42, 64293 Darmstadt
18127	Johannes-Gutenberg-Schule Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim
18135	Bürgerhalle Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim

# Darmstadt 2023/2024

## Männliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 3

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen